
          

 
 
 

 

 

 
 

 

Naši kolegové v TOP managementu vyžadují často „tvrdá“ data, která 

se mohou v „měkkých“ HR procesech složitě získávat. Přesto 

finanční argumenty na kolegy z TOP managementu platí!  

 

Pojďme se naučit číst a interpretovat finanční výkazy, chápat 

nejdůležitější finanční data, udělat si z controllingu poradce               

a přítele a využívat finanční data pro naši argumentaci.  

 

HR Breakfast nás bude provázet Ing. Jaroslav Manderla, EFA, který 

mimo jiné sesbíral zkušenosti studentů MBA z řad HR. 

 

 
 

Čekají Vás moderní prostory luxusního hotelu s výtečnou dopravní 

dostupností, které zajišťují vysokou míru pohodlí a také skvělé 

pohoštění: čerstvé ovoce, lehká snídaně, svačina, výborná káva. 

Příchod od 08:30 h do 09:00 h, zahájení v 09:00 h. Konec ve 13:00 h.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Počet míst je omezen, 

proto neváhejte. Členové klubu: zdarma. Každá další osoba člena: 

1.500 Kč. Ostatní odborná veřejnost: 3.500 Kč za každou osobu. (Klub 

není plátce DPH.) 

 

Na realizaci HR Breakfast se finančně podílí: 

 

  

HR BREAKFAST – VYJEDNÁVÁNÍ 

S TOP MANAGEMENTEM 

VYJEDNÁVÁNÍ HR S KOLEGY 
ČTVRTEK 23. ÚNORA 2023 

HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT 

HOLANDSKÁ 12, BRNO 
 
 


